
Dz-12.0021.44.2018        

 

 Uchwała Nr XLIV/608/2018 

 Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

 z dnia 6 lutego 2018 r. 
 

w sprawie: korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XII 

Bieżanów-Prokocim  na 2018 rok. 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z 

dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII w Krakowie  

(Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1848) Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Rozdziela się środki finansowe w wysokości 15 000 zł zabezpieczone Uchwałą Nr 

XXXVI/487/2017 Rady Dzielnicy XII z dn. 04.07.2017 r. na zad pn. Realizacja konkursów 

międzyszkolnych i między przedszkolnych” w pkt. I  DZIELNICOWY PROGRAM 

WSPIERANIA DZIAŁANOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK OŚWIATY, KULTURY, 

SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ zgodnie z poniższym zestawieniem: 

 

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: 

OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

13. Organizacja konkursów między szkolnych i między 

przedszkolnych 
15 000 zł ZEO  

na: 

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: 

OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

13 a. SP nr 41- realizacja  konkursów 
1 000 zł ZEO  

 

13 b. SP nr 61- realizacja  konkursów 
1 000 zł  ZEO 

13 c. SP Nr 111- realizacja  konkursów 
1 000 zł ZEO  

 

13 d. SP nr 117- realizacja  konkursów 
1 200  zł SP 117 

13 e  SP nr 123- realizacja  konkursów 
1 000 zł ZEO  

 

13 f  SP 124- realizacja konkursów 
1 000 zł ZEO 

13 g.  ZSP nr 11- realizacja  konkursów 
1 200 zł ZSP nr 11 

 

13 h.  SP nr 148- realizacja  konkursów 
1 000 zł ZEO 

13 i. ZSO Nr 12- realizacja  konkursów 
1 000 zł ZSO nr 12  



 

13 j. P nr 49- realizacja  konkursów 
700 zł ZEO 

13 k. P nr 28- realizacja  konkursów 
700 zł ZEO  

13 l P nr 36- realizacja  konkursów 
700 zł ZEO  

 

13 m. P nr 87- realizacja  konkursów 
700 zł ZEO 

13 n P nr 35 - realizacja  konkursów 
700 zł ZEO  

 

13 o. P nr 180- realizacja konkursów 
700 zł ZEO 

 

13 p. P nr 154- realizacja konkursów  
700 zł ZEO 

 

13 r. P Nr 176- realizacja konkursów 
700 zł ZEO 

§ 2. Zmienia  się zakres rzeczowy zadań przyjętych  Uchwałą XXXVI/487/2017 Rady 

Dzielnicy XII  z dn. 4.07.2017 r. w następujący sposób: 

z: 

A. PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI  ORAZ ŻŁOBKÓW 

 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

6 c. Przedszkole Nr 135- malowanie kuchni 

 
10 000 zł  ZEO 

15. SP Nr 123- wymiana wykładziny w 4 salach 

 
40 000 zł ZEO 

na: 

A. PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI  ORAZ ŻŁOBKÓW 

 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

6 c. Przedszkole Nr 135- remont dachu i inne prace remontowe 

 
10 000 zł ZEO 

15.  SP Nr 123- wymiana wykładziny w 4 salach lekcyjnych i 

inne prace remontowe 
40 000 zł ZEO 

 

§ 3. Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 20 000  zł  na zadaniu przyjętym Uchwałą Nr 

XXXVI/487/2017 Rady Dzielnicy XII  z dn. 04.07.2017 r. do kwoty jak w tabeli poniżej w 

następujący sposób: 

 

 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE: MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY 

DROGOWEJ 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

 I. Prace remontowe 

7.Osiedle Złocień 

a/ remonty dróg, chodników oraz  miejsc parkingowych wg 

wskazań Dzielnicy 

170 000 zł ZIKiT  

a kwotę zmniejszaną  20 000  zł przeznacza się na zadanie jak poniżej: 

 



 

A. PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI  ORAZ ŻŁOBKÓW 

 
 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

  20 000 zł ZEO  

Szkoła Podstawowa nr 124 ul. Weigla 2- remont korytarzy     

 

§ 4. Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 110 000  zł  na zadaniu przyjętym Uchwałą Nr 

XLI/565/2017 Rady Dzielnicy XII  z dn. 14.11.2017 r. do kwoty jak w tabeli poniżej w 

następujący sposób: 

 

 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE: MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY 

DROGOWEJ 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

II. Zadania inwestycyjne 

6. Budowa parkingów na terenie Dzielnicy 
18 044 zł  ZIKiT  

 

a kwotę zmniejszaną  110 000  zł przeznacza się na zadania jak poniżej: 

I 

 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE: MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY 

DROGOWEJ  
 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

  100 000 zł ZIKiT  

Budowa oświetlenia na terenie Dzielnicy XII    

 

II 

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: 

OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

MDK im. K.I. Gałczyńskiego- realizacja Programu „Dom 

Trzech Pokoleń” 
10 000 zł 

MDK im. K. I. 

Gałczyńskiego 
 

 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

            Bieżanów-Prokocim 

                       

                   Zbigniew Kożuch 

 

 

 

 

 
 


